pelo Secretária Municipal de Administração, Sr«. Thuany Costa de Sá Gomes, inscrito no
CPF n« 038.921.083-82- Contratado: REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA LTDA - ME, CNPJ

Ní 41.768.172/0001-97. Data da Assinatura: OS de fevereiro de 2023. Valor do contrato RS

62.051,00 (sessenta e dois mil, cinquenta e um reais). Origem; CARTA CONVITE N.'

002/2023. Objeto: Contratação de empresa a prestação de serviços de implaniaçao de
sinalização horizontal de vias públicas próximos aos portais de acesso e escolas no
Município para atender 8$ necessidades da Secretaria Municipal de Administração.